
	附件1

	 安徽中澳科技职业学院

2022年公开招聘资格复审通过人员名单

	岗位代码
	聘用人数
	准考证号
	笔试成绩
	排序
	备注

	3000092
	1
	1134300500306
	218
	1
	

	
	
	1134300500304
	184.5
	2
	放弃

	3000093
	3
	1134300500317
	200
	1
	

	
	
	1134300500326
	200
	2
	

	
	
	1134300500413
	199
	3
	

	
	
	1134300500324
	198.5
	4
	

	
	
	1134300500409
	198.5
	5
	

	
	
	1134300500406
	194
	6
	放弃

	
	
	1134300500415
	190
	7
	放弃

	
	
	1134300500412
	189.5
	8
	

	
	
	1134300500318
	185.5
	9
	

	
	
	1134300500329
	184.5
	10
	

	
	
	1134300500308
	184
	11
	

	
	
	1134300500309
	184
	12
	

	
	
	1134300500414
	181
	13
	放弃

	
	
	1134300500411
	180
	14
	

	
	
	1134300500307
	179.5
	15
	

	
	
	1134300500325
	179.5
	16
	

	
	
	1134300500330
	177.5
	17
	递补

	
	
	1134300500401
	177
	18
	递补放弃

	
	
	1134300500316
	176.5
	19
	递补

	3000094
	1
	1134300500423
	191.5
	1
	

	
	
	1134300500424
	190
	2
	

	
	
	1134300500428
	181
	3
	

	
	
	1134300500430
	179
	4
	放弃

	
	
	1134300500429
	173.5
	5
	

	
	
	1134300500502
	166
	6
	递补


	附件二

	2022年安徽中澳科技职业学院公开招聘专业测试主要范围

	岗位代码
	专业要求
	笔试范围
	试讲范围
	面试范围
	备注

	3000092
	本科： 哲学（专业）、科学社会主义、中国共产党历史、思想政治教育。
研究生：专业不限（其本科专业须符合上述专业范围）
	——
	教材：《思想道德与法治》（2021年版），高等教育出版社，2021年8月第1版。ISBN号:978-7-04-05661-5
	重点考查报考人员的专业知识结构、课堂教学能力、临场应变能力和教师的潜质。
参考要点：1.习近平总书记在全国高校思政工作会议上的讲话；2.习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的讲话；3.习近平总书记在中国人民大学考察调研时重要讲话。
	

	3000093
	马克思主义哲学、中国哲学、马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思主义中国化研究、思想政治教育、中共党史（含：党的学说与党的建设）、中国近现代史、法学理论
	——
	教材：《思想道德与法治》（2021年版），高等教育出版社，2021年8月第1版。ISBN号:978-7-04-05661-5
	重点考查报考人员的专业知识结构、课堂教学能力、临场应变能力和教师的潜质。
参考要点：1.习近平总书记在全国高校思政工作会议上的讲话；2.习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的讲话；3.习近平总书记在中国人民大学考察调研时重要讲话。
	

	3000094
	本科：行政管理、公共事业管理、秘书学、汉语言文学
研究生：专业不限（其本科专业须符合上述专业范围）
	1.脱贫攻坚：政策知识（安徽省）
2.乡村振兴：理论知识；
3.办公室公文处理知识。
	——
	1.脱贫攻坚相关工作；
2.乡村振兴相关工作。
	





